Coordenação de Desenvolvimento de Sistemas <cdsis@ifro.edu.br>

Extração de dados do SISTEC

Pesquisa Institucional <pi@ifro.edu.br> 6 de janeiro de 2020 11:02
Para: Coordenação de Desenvolvimento de Sistemas <cdsis@ifro.edu.br>
Cc: Gilberto Paulino da Silva <gilberto.paulino@ifro.edu.br>

Bom dia,

Solicitamos, por gentileza, uma extração de dados do SISTEC, referente a todos os Campi, para
realização de conferência de dados da Plataforma Nilo Peçanha.

Em caso de dúvidas, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Braulio Fernandes Gerhardt
Pesquisador Institucional Substituto
PORTARIA Nº 1152/REIT - CGAB/IFRO, DE 31 DE MAIO DE 2019
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional/IFRO
Tel: 69 2182-9615

E-mail de Instituto Federal de Rondônia - Extraç... https://mail.google.com/mail/u/1?ik=1d426386...

1 of 1 06/01/2020 11:31